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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Domokos László, az Állami Számvevőszék elnöke 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Kit bízott meg az Állami Számvevőszék? 2." 

Tisztelt Elnök úr!

Az 5824/1 szám alatt megküldött válaszát köszönettel megkaptam, azonban Elnök Úr válasza nem
ad feleletet az általam feltett kérdésre mely így szólt:

„Minden bizonnyal már lezárult a döntéshozatali eljárás a 277 millió forint értékű, mérlegképes
könyvelői  vagy  könyvvizsgálói  végzettségű  kompetenciákat  igénylő  számvevőszéki  ellenőrzési
tevékenység ellátására egyéb külső szakértőkre vonatkozó tenderen.

Kérem szíves tájékoztatását arra vonatkozólag, hogy ki lett az eljárás nyertese?”

Tisztelt  Elnök  Úr  válaszában  utal  egyrészről  az
https://ekr.gov.hu/portal/kozbeszerzes/eljarasok/EKR000890702018/reszletek  oldalon  található,  az
eljárás során keletkezett dokumentumokat rögzítő oldalra.

Ezek között a dokumentumok között nem lelhető fel arra vonatkozó információ, amely az eljárás
nyertesének kilétét ismertetné.

Másrészről  -  némileg  félrevezető  módon  –  Tisztelt  Elnök  Úr  utal  a  kozbeszerzes.hu  oldalon
megismerhető információkra. Felhívom Tisztelt Elnök Úr figyelmét, hogy a Közbeszerzési hatóság
csak azokat a dokumentumokat tudja közzé tenni, amellyel kapcsolatosan az ajánlatkérők – jelen
esetben Önök – hirdetményt  tettek közzé.  Kétséget  kizárólag megállapítható,  hogy a mai  napig
Önök nem tettek közzé eredménytájékoztatót a szóban forgó beszerzéssel összefüggésben.

Őszinte örömömre szolgálna, ha különböző utalások helyett megválaszolná Tisztelt Elnök Úr az
általam feltett kérdést, mely megismételten így szól:

Kérem szíves tájékoztatását arra vonatkozólag, hogy ki lett az eljárás nyertese?



Várom megtisztelő válaszát!

Gyöngyösi Márton
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